АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024 r.

О назначении публичных слушаний

Jю 2б

по проекry решения Палласовской городской Щумы
<<Об утверждении правил землепользования и

застройки городского поселения г. Палласовка :

Волгоградской области>>

В целяХ обеспечения р€lзвития территории городского поселения г. Палласовка,

руководСтвуясь статiеЙ З2 Градостроительного кодекса рФ, Федеральным

iu*o"o* от 06.10.200З года NlЗl-ФЗ (об общих гIринципах организации

местногО самоуправлениЯ В Российской Федерации>, Уставом городского

поселения г.Палласовка,

ПОСТАНОВЛJIЮ:
1. Назначить на,05 марта 2О24г. в t7 часов 00 мин, проведение

публичнЫх слушаний по проекту решения Палласовской городской

щумы коб утверждении правил землепользования и застроики

городакого поселения г. Палласовка Волгоградской области>>,

2. Публичные слушания по 11роекту решения провести по адресу г,

Палласовка ул. Первомайск ая, |,

3. Информацию о дате и месте проведения публичных слушаний,л а

также проект решения Палласовской городской Щумы коб

утверждении правил землепользования и застройки городского

поселения г. Палласовка Волгоградской области>, разместить на

официальном сайте администрации городского поселения

г. Палласовка в сети Интернет по адресу: paladmin.ru.

4. Заявления о намерении выступить на публичных слушаниях,

предложения и замечания по обсуждаемым вопросам u ч":"ч.чY9,
виде подавать по адресу: г. ГIалласовка, ул. Первомайская, 1 (каб. Jф5).

заявления, предложения и замечания принимаются с 9:00 часов до

17:00 часов (в рабочие часы) с 05 февраля по 04 марта 2024 года

вкJIючительно.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
городского поселения г. Палласовка

|yk'c t:/y/
В.В.]Гронин